
Detalhes da Exposição

20:42:4003/03/2026Data de Emissão:

13/03/2025Data Inicial: 23/03/2025Data Final:

UMUARAMA - PRCidade: ASSOC. DOS NELORISTAS DO PARANÁPromotor:

WWW.EXPOUMUARAMA.COM.BRSite:

SOCIEDADE RURAL DE UMUARAMANome:

Contato

GOLDAGROEVENTOS@GMAIL.COMEmail: (14) 99169-3697Telefone:

Dados de Emissão de Nota Fiscal

Dados para emissão de Nota de Remessa dos Animais para a Exposição :

Sociedade Rural de Umuarama Paraná, Parque de Exposições Dario Pimenta da Nóbrega, Rod. PR. 323 km. 304

– CEP. 87502-970 - Umuarama-Pr.

CNPJ 80.293.004/0001-44 – INSC: Isento.

50ª EXPO UMUARAMA E 23ª INTERNACIONAL

Processadora:

Nelore:

GOLD AGROEVENTOS

Inscrições: 01/03/2025 à 20/03/2025

Entrada de Animais: 12/03/2025

Data Base do Evento: 21/03/2025

Data Diagnóstico de Gestação:

Julgamento:

Saída dos Animais:

Quantidade de Animais Evento Anterior:

Quantidade de Animais:

Quantidade de Expositores:

Índice:

21/03/2025

22/03/2025 à 23/05/2025

24/03/2025

 79

 61

 11

 1,00

Valor da Argola

SEM CUSTO

Jurados Tipo Animais Julgados Nelore Julgados

HORACIO ALVES FERREIRA NETO JN 32676 31985


